[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 марта   2015 года

 № 441
О внесении  дополнения   в  Приложение 1  к постановлению администрации Олонецкого национального муниципального района от 30.04.2014 года № 629 «Об утверждении реестра  объектов регулирования при осуществлении администрацией Олонецкого национального  муниципального района переданных государственных полномочий по регулированию цен  (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг»

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Внести в приложение 1 постановления администрации Олонецкого национального муниципального района от 30.04.2014 года № 629 «Об утверждении реестра объектов регулирования при осуществлении администрацией Олонецкого национального муниципального района переданных государственных полномочий по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг» дополнение следующего содержания:

- раздел 1 – «Объекты регулирования, реализующие топливо твердое, топливо печное бытовое и керосин гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье» дополнить пунктом:

	1.50
	Индивидуальный предприниматель Лумпиева Ольга Егоровна

101400658222
	Туксинское сельское поселение
Ильинское сельское поселение
	186003, Республика Карелия, Олонецкий район,  д. Тукса,
д.164,

Лумпиева О.Е.

телефон: 89215207470
	150

50

	106,2

35,4

	100
	27.03.
2015

2. Главному редактору АУ «Редакция газеты «Олония» (В. Пашкова) опубликовать данное постановление  в газете «Олония», Управлению делами администрации Олонецкого национального муниципального района (Т. Зенина) разместить данное постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района в разделе «Экономика» подраздел «Регулирование цен, тарифов».

Глава администрации Олонецкого
национального муниципального района

          С.К. Прокопьев